Coren@
Ccnselho Regional de Ênfermagem do Paraná

PORTARIA NO 467/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.90511973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o afastamento médico da Coordenadora da Licitação -
Caroline Cerveira Valois Falcão, e a deliberação da Presidente baixam as seguintes

determinações:

. Art. 10 Designar a empregada pública Elen Dias Accordi Medeiros, para

substituí-la, no período de 1210712022 a 1510712022.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Curitiba, 12 de julho de 2022

Dã.-,/
SANDgÀRITA FRANZ DUA
Presidente no

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: {41) 3301-8400 I Atendimento: (41ì3301-8400 I corenor.sov.br